

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Computo metrico per realizzazione di area a verde pubblico posta su via del Castelluccio (PUC 12.12).

COMMITTENTE: Zignago Vetro s.p.a.

San Miniato, 07/06/2021

IL TECNICO
Architetto Massimiliano Dani

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|---|------------|------------------|-------|--------|-------------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| | AREA A VERDE PUBBLICO (SpCat 1) | | | | | | | |
| 1 1 | Realizzazione di allestimento cantiere comprensivo di installazione di baracca in monoblocco in pannelli di tamponatura strutturali, di bagno chimico, di reincione di cantiere real ... tradale, di cassetta di pronto soccorso, di estintore portatile, e di quant'altro necessario ai sensi sel D.lgs 81/2008. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 1'500,00 | 1'500,00 |
| 2 TOS21_04.A 04.001.001 | Scotico del piano di campagna, compreso l'asportazione delle piante erbacee ed arbustive e relative radici, escluse ceppaie d'albero di alto fusto, compreso l'allontanamento dei ri ... trasporto e scarico a impianti autorizzati ai fini del loro recupero o del loro smaltimento. per profondità fino a 30 cm area verde banchina | | 1180,00 60,00 | | | 1'180,00 60,00 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 1'240,00 | 2,72 | 3'372,80 |
| 3 E150D2 | Stesa e modellazione di terra da coltivo compreso fornitura e stesura con mezzi meccanici | | 1180,00 | 0,400 | | 472,00 | | |
| | SOMMANO m3 | | | | | 472,00 | 41,48 | 19'578,56 |
| 4 E15004 | Preparazione del terreno alla semina o al trapianto, mediante lavorazione meccanica del terreno fino alla profondità di 15 cm e successivi passaggi di affinamento meccanico e manuale, eliminazione di ciotto li, sassi ed erbe, completamento a mano nelle parti non raggiungibili dalle macchine: | | 1180,00 | | | 1'180,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 1'180,00 | 1,57 | 1'852,60 |
| 5 TOS21_04.E 09.001.001 | Seminagione di miscuglio di semi su terreno sia piano che inclinato, libero da piante o altro, compresa concimazione a spaglio con semi di erba prativa, nella misura di 1 Kg ogni 50mq area verde | | 1180,00 | | | 1'180,00 | | |
| | SOMMANO m² | | | | | 1'180,00 | 0,48 | 566,40 |
| 6 E13014b | Pali di sostegno in legno di castagno stagionato, scortecciato, non trattato con punta, lunghezza 3 m, diametro 6-8 cm | | | | | 9,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 9,00 | 4,07 | 36,63 |
| 7 E13009e | Piante con zolla, circonferenza del fusto 16-18 cm: tilia hybrida "argentea" | | | | | 9,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 9,00 | 92,89 | 836,01 |
| 8 TOS21_01.A 04.018.001 | Scavo a sezione ristretta obbligata puntuale (plinti, buche) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti. fino alla profondità di m 1,50 Scavo per realizzazione buche per piantumazione alberi | 9,00 | 1,00 | 1,000 | 1,000 | 9,00 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 9,00 | | 27'743,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------------|--|------------|--------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | 9,00 | | 27'743,00 |
| 9 TOS21_09.V 03.005.002 | Piantagione di albero, escluso lo scavo e la fornitura dello stesso, compreso la concimazione (0,5 kg a pianta di concime chimico), il rinterro, la predisposizione della formella e ... mento anche con mezzi meccanici, la fornitura e la posa in opera di 2-3 tutori di pino tornito e impregnato a pressione. alberi area verde | | | | | 9,00 | 8,92 | 80,28 |
| 10 TOS21_04.E 06.011.001 | Fornitura e posa in opera di cordonato liscio vibrocompresso murato con malta cementizia a 350 kg di cemento R32,5, compresa la stuccatura dei giunti e la fondazione in cls C20/25 diritto cm 8x25x100 cordonato area verde | | 100,00 | | | 100,00 | | |
| 11 TOS21_04.E 02.002.001 | Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti ... arte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/20, spessore compreso 6 cm banchina | | 50,00 | | | 50,00 | | |
| 12 TOS21_04.E 02.002.002 | Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti ... a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto per ogni cm in più o in meno alla voce precedente banchina | 9,00 | 50,00 | | | 450,00 | | |
| 13 TOS21_04.E 02.003.003 | Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm banchina | | 50,00 | | | 50,00 | | |
| 14 TOS21_04.E 02.003.004 | Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto per ogni cm in più o in meno alla voce precedente banchina | 1,00 | 50,00 | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO m3 | | | | | 9,00 | 44,98 | 404,82 |
| | SOMMANO cad | | | | | 100,00 | 19,41 | 1'941,00 |
| | SOMMANO m | | | | | 50,00 | 14,79 | 739,50 |
| | SOMMANO m2 | | | | | 450,00 | 2,30 | 1'035,00 |
| | SOMMANO m2 | | | | | 50,00 | 9,18 | 459,00 |
| | SOMMANO m2 | | | | | 50,00 | 2,65 | 132,50 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 32'535,10 |
| | TOTALE euro | | | | | | | 32'535,10 |
| | San Miniato, 07/06/2021 | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | |

